
GKI.271.37.2013.GS        Stargard Szczeciński, dnia 03.09.2013 r. 
 

 
Zaproszenie do złożenia ofert 

Zamawiający 

Nazwa:  Gmina Stargard Szczeciński, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard Szczeciński 

Telefon:  91 561 34 10   Telefaks: 91 561 34 11 

NIP:   854-22-30-947     

I.  Opis przedmiotu zamówienia 

Zakup urządzeń zabawowych wraz z montażem, w celu doposażenia istniejących placów zabaw       
w miejscowościach jn.: 

a) Golino – ławka drewniana z oparciem (wkopywana) 1 szt., 

                   - karuzela stojąca 1 szt., 

      b) Tychowo – huśtawka wahadłowa kubełkowa pojedyncza 1 szt. 

    - bujak sprężynowy 1 szt. 

     c) Trzebiatów – huśtawka wahadłowa prosta podwójna – 1 szt. 

        - huśtawka wagowa – 1 szt. 

     d) Ulikowo – drewniana ławka z oparciem (wkopywana) 1 szt., 

     e) Żarowo – huśtawka wahadłowa kubełkowa podwójna – 1 szt.  

II.  Termin wykonania zamówienia 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 20 dni od otrzymania zlecenia. 

III.   Kryterium wyboru oferty  

Oferty będą ocenianie według następującego kryterium: 100% – cena. 

IV.  Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy  

1. Wypełnione i podpisane przez osobę upoważnioną oświadczenie o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu – załącznik nr 1. 

V. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, do dnia 11.09.2013 r. do godz. 15.00, w siedzibie 
Zamawiającego w pokoju nr 212 lub przesłać za pomocą Poczty Polskiej / poczty kurierskiej na 
adres Zamawiającego (decyduje data wpływu do urzędu), bądź za pomocą poczty elektronicznej 
na adres gsynowiecka@gmina.stargard.pl .  

 

 
 
 


